
社会福祉法人　瑞光会

1,361,508,860

国庫補助金特別積立金 433,769,898

その他の積立金

固定負債 16,318,266

負債の部合計

資産の部
基本財産

その他の固定資産

流動負債

純資産の部

基本金

純資産の部合計 3,583,225,628

40,002,006

56,320,272

平成25年度　貸借対照表　　　　　　　　　　　　単位：円

流動資産 362,568,714

3,276,977,186

3,639,545,900

負債の部

2,523,290,598

753,686,588固定資産

合計

負債及び純資産の部合計 3,639,545,900

資産の部合計

632,000,000

次期繰越活動収支差額 1,155,946,870



社会福祉法人　瑞光会

22,170,024

851,556,409

773,916,562

3,051,200

28,742,690

1,862,165

その他の事業収入

経常経費補助金収入

寄付金収入

雑収入

国庫補助金等特別積立金取崩額

事業活動収入計（１）

収入

事業活動収支の部

14,769,768

0

5,604,000

1,440,000

介護保険収入

利用料収入

運営費収入

私的契約利用料収入

徴収不能額

引当金繰入

事業活動支出計（２）

54,439,853

0

人件費 536,424,709

事務費支出 62,468,610

経理区分間繰入金収入 134,364,000

3,683,205

759,006,675

支出

事業活動収支差額（３）＝（１）－（２）

事業費支出 101,990,298

92,549,734

減価償却費

1,297,946,870

0

0

0

142,000,000

平成25年度　事業活動収支計算書　       　　　　　　　　　単位：円

事業活動外収支の部

収入

受取利息配当金収入 980,410

134,364,000

特別支出差額（１０）＝（８）－（９） -3

事業活動外収入計（４） 135,344,410

当期活動収支差額（１１）＝（７）＋（１０） 93,530,141

93,530,144

事業活動外支出計（５） 134,364,000

0

支出
固定資産売却損・処分損 3

特別支出計（９） 3

支出
経理区分間繰入金支出

事業活動収支差額（６）＝（４）－（５） 980,410

経常収支差額（７）＝（３）＋（６）

特別収支の部

収入
0

特別収入計（８）

繰越活動収支差額の部

次期繰越活動収支差額（１８）＝（１３）＋（１４）－（１５）＋（１６）－（１７） 1,155,946,870

前期末繰越活動収支差額（１２）

当期末繰越活動収支差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩額（１４）

基本金組入額（１５）

その他の積立金取崩額（１６）

その他の積立金積立額（１７）

1,204,416,729


