

平成25年度 貸借対照表			単位:円
資産の部	流動資産		362,568,714
	固定資産	基本財産	2,523,290,598
		その他の固定資産	753,686,588
		合計	3,276,977,186
資産の部合計			3,639,545,900
負債の部	流動負債		40,002,006
	固定負債		16,318,266
	負債の部合計		56,320,272
純資産の部	基本金		1,361,508,860
	国庫補助金特別積立金		433,769,898
	その他の積立金		632,000,000
	次期繰越活動収支差額		1,155,946,870
	純資産の部合計		3,583,225,628
負債及び純資産の部合計			3,639,545,900

平成25年度 事業活動収支計算書

単位:円

事業活動収支の部	収入	介護保険収入	773,916,562
		利用料収入	3,051,200
		運営費収入	28,742,690
		私的契約利用料収入	14,769,768
		その他の事業収入	0
		経常経費補助金収入	5,604,000
		寄付金収入	1,440,000
		雑収入	1,862,165
		国庫補助金等特別積立金取崩額	22,170,024
		事業活動収入計(1)	851,556,409
	支出	人件費	536,424,709
		事務費支出	62,468,610
		事業費支出	101,990,298
		減価償却費	54,439,853
徴収不能額		0	
引当金繰入		3,683,205	
事業活動支出計(2)		759,006,675	
事業活動収支差額(3) = (1) - (2)		92,549,734	
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金収入	980,410
		経理区分間繰入金収入	134,364,000
		事業活動外収入計(4)	135,344,410
	支出	経理区分間繰入金支出	134,364,000
		事業活動外支出計(5)	134,364,000
	事業活動収支差額(6) = (4) - (5)		980,410
経常収支差額(7) = (3) + (6)		93,530,144	
特別収支の部	収入		0
		特別収入計(8)	0
	支出	固定資産売却損・処分損	3
		特別支出計(9)	3
	特別支出差額(10) = (8) - (9)		-3
当期活動収支差額(11) = (7) + (10)		93,530,141	
繰越活動収支差額の部	前期末繰越活動収支差額(12)		1,204,416,729
	当期末繰越活動収支差額(13) = (11) + (12)		1,297,946,870
	基本金取崩額(14)		0
	基本金組入額(15)		0
	その他の積立金取崩額(16)		0
	その他の積立金積立額(17)		142,000,000
次期繰越活動収支差額(18) = (13) + (14) - (15) + (16) - (17)		1,155,946,870	